АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЗЬМИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 февраля 2023 № 11

с. Козьмино

Об организации дежурства в праздничные и выходные дни

Руководствуясь ст. 8, 23 Устава МО «Козьминское»:

1. Организовать круглосуточное дежурство должностных лиц в период праздничных и выходных дней с 22 по 26 февраля 2023 года с последующим предоставлением оплачиваемых дней отдыха в соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Козьминское»	Р.Н. Кварацхелия

Приложение № 1
к распоряжению
администрации МО «Козьминское»
от 20 февраля 2023 г. № 11

ГРАФИК
дежурства ответственных должностных лиц
Администрации МО «Козьминское»

с 22 по 26 февраля 2023 года

	Фамилия, имя, отчество, должность
	Дата и время дежурства
	Телефоны для связи

	Кварацхелия Руслан Напоевич,
Глава МО «Козьминское»
	с 00:00 ч. 22 февраля 2023 г.
до 24:00 ч. 26 февраля 2023 г.
	8(818 59) 74-233
8 9217208291